ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

ITrofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX2 Professionisti + Debuttanti

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:30:59

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 11:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.883 +3.185 11:44:59.896 5 1:36.675 +1.715 11:38:45.933
(333) Di Luccia Nicola 10 1:36.997 +3.299 11:46:36.893 6 1:37.620 +2.660 11:40:23.553
1 11:32:19.220 n 1:37.304 +3.606 11:48:14.197 7 1:38.619 +3.659 11:42:02.172
2 1:31.224 +2.637 11:33:50.444 12 1:39.482 +5.784 11:49:53.679 8 1:39.296 +4.336 11:43:41.468
3 1:30.813 +2.226 11:35:21.257 9 1:37.553 +2.593 11:45:19.021
4 1:28.843 +0.256 11:36:50.100 (375) Langella Carlo 10 1:38.230 +3.270 11:46:57.251
5 1:28.587 11:38:18.687 1 11:32:21.386 1 1:40.539 +5.579 11:48:37.790
6 1:28.926 +0.339 11:39:47.613 2 1:35.438 +1.489 11:33:56.824 12 1:40.476 +5.516 11:50:18.266
7 1:28.904 +0.317 11:41:16.517 3 1:33.949 11:35:30.773
8 1:31.129 +2.542 11:42:47.646 4 1:35.484 +1.535 11:37:06.257 (9) Balestra Francesco
9 1:32.170 +3.583 11:44:19.816 5 1:35.218 +1.269 11:38:41.475 1 11:32:16.045
10 1:32.590 +4.003 11:45:52.406 6 1:34.280 +0.331 11:40:15.755 2 1:34.328 11:33:50.373
1 1:39.718 +11.131 11:47:32.124 7 1:35.631 +1.682 11:41:51.386 3 1:34.404 +0.076 11:35:24.777
12 1:32.706 +4.119 11:49:04.830 8 1:35.360 +1.411 11:43:26.746 4 1:34.380 +0.052 11:36:59.157
9 1:35.893 +1.944 11:45:02.639 5 1:36.018 +1.690 11:38:35.175
(137) Sorrentino Gennaro 10 1:38.004 +4.055 11:46:40.643 6 1:35.365 +1.037 11:40:10.540
1 11:32:14.580 1 1:37.008 +3.059 11:48:17.651 7 1:37.109 +2.781 11:41:47.649
2 1:32.472 +0.681 11:33:47.052 12 1:40.897 +6.948 11:49:58.548 8 1:51.251 +16.923 11:43:38.900
3 1:31.791 11:35:18.843 9 1:38.897 +4.569 11:45:17.797
4 1:32.384 +0.593 11:36:51.227 (132) Monzillo Onofrio 10 1:40.954 +6.626 11:46:58.751
5 1:32.519 +0.728 11:38:23.746 1 11:32:22.382 11 1:41.577 +7.249 11:48:40.328
6 1:32.942 +1.151 11:39:56.688 2 1:35.010 +0.234 11:33:57.392 12 1:41.648 +7.320 11:50:21.976
7 1:32.763 +0.972 11:41:29.451 3 1:34.776 11:35:32.168
8 1:32.098 +0.307 11:43:01.549 4 1:34.828 +0.052 11:37:06.996 (176) Capocotta Pasquale
9 1:33.114 +1.323 11:44:34.663 5 1:35.003 +0.227 11:38:41.999 1 11:32:20.103
10 1:33.855 +2.064 11:46:08.518 6 1:35.517 +0.741 11:40:17.516 2 1:34.211 11:33:54.314
1 1:32.226 +0.435 11:47:40.744 7 1:34.851 +0.075 11:41:52.367 3 2:00.019 +25.808 11:35:54.333
12 1:34.064 +2.273 11:49:14.808 8 1:39.557 +4.781 11:43:31.924 4 1:35.567 +1.356 11:37:29.900
9 1:36.538 +1.762 11:45:08.462 5 1:35.546 +1.335 11:39:05.446
(191) Fascelli Marcello 10 1:37.591 +2.815 11:46:46.053 6 1:35.309 +1.098 11:40:40.755
1 11:32:18.098 11 1:37.037 +2.261 11:48:23.090 7 1:38.047 +3.836 11:42:18.802
2 1:31.878 +0.994 11:33:49.976 12 1:37.526 +2.750 11:50:00.616 8 1:38.423 +4.212 11:43:57.225
3 1:30.884 11:35:20.860 9 1:37.265 +3.054 11:45:34.490
4 1:33.382 +2.498 11:36:54.242 (51) Scoppa Giuseppe 10 1:37.795 +3.584 11:47:12.285
5 1:31.924 +1.040 11:38:26.166 1 11:32:18.870 1 1:38.499 +4.288 11:48:50.784
6 1:32.066 +1.182 11:39:58.232 2 1:34.297 +0.249 11:33:53.167 12 1:42.513 +8.302 11:50:33.297
7 1:32.225 +1.341 11:41:30.457 3 1:34.048 11:35:27.215
8 1:32.055 +1.171 11:43:02.512 4 1:34.842 +0.794 11:37:02.057 (47) Dandolo Marco
9 1:33.033 +2.149 11:44:35.545 5 1:35.070 +1.022 11:38:37.127 1 11:32:23.944
10 1:32.298 +1.414 11:46:07.843 6 1:36.507 +2.459 11:40:13.634 2 1:35.031 11:33:58.975
11 1:32.002 +1.118 11:47:39.845 7 1:38.921 +4.873 11:41:52.555 3 1:37.181 +2.150 11:35:36.156
12 1:50.302 +19.418 11:49:30.147 8 1:40.895 +6.847 11:43:33.450 4 1:36.774 +1.743 11:37:12.930
9 1:39.023 +4.975 11:45:12.473 5 1:40.319 +5.288 11:38:53.249
(23) Cervellone Mattia 10 1:37.515 +3.467 11:46:49.988 6 1:38.163 +3.132 11:40:31.412
1 11-32-15.104 1 1:39.143 +5.095 11:48:29.131 7 1:37.659 +2.628 11:42:09.071
2 1:30.986 11:33:46.090 12 1:43.279 +9.231 11:50:12.410 8 1:38.172 +3.141 11:43:47.243
3 1:31.011 +0.025 11:35:17.101 9 1:39.297 +4.266 11:45:26.540
4 1:31.415 +0.429 11:36:48.516 (26) Marino Mario 10 1:43.446 +8.415 11:47:09.986
5 1:32.291 +1.305 11:38:20.807 1 11:32:24.870 11 1:44.279 +9.248 11:48:54.265
6 1:32.938 +1.952 11:39:53.745 2 137711 +1.653 11:34:02.581 12 1:59.988 +24.957 11:50:54.253
7 1:33.113 +2.127 11:41:26.858 3 1:36.058 11:35:38.639
8 1:33.327 +2.341 11:43:00.185 4 1:37.007 +0.949 11:37:15.646 (338) Fascelli Fabrizio
9 1:34.199 +3.213 11:44:34.384 5 1:37.011 +0.953 11:38:52.657 1 11:32:26.784
10 1:39.553 +8.567 11:46:13.937 6 1:38.235 +2.177 11:40:30.892 2 1:37.742 11:34:04.526
1 1:43.140 +12.154 11:47:57.077 7 1:37.717 +1.659 11:42:08.609 3 1:40.478 +2.736 11:35:45.004
12 1:46.072 +15.086 11:49:43.149 8 1:37.432 +1.374 11:43:46.041 4 1:40.465 +2.723 11:37:25.469
9 1:38.014 +1.956 11:45:24.055 5 1:43.671 +5.929 11:39:09.140
(323) Somma Raffaele 10 1:37.738 +1.680 11:47:01.793 6 1:43.536 +5.794 11:40:52.676
1 11:32:17.158 11 1:37.083 +1.025 11:48:38.876 7 1:44.375 +6.633 11:42:37.051
2 1:35.314 +1.616 11:33:52.472 12 1:38.276 +2.218 11:50:17.152 8 1:44.942 +7.200 11:44:21.993
3 1:34.122 +0.424 11:35:26.594 9 1:47.210 +9.468 11:46:09.203
4 1:33.698 11:37:00.292 (501) Sebastiano Antonio 10 1:42.429 +4.687 11:47:51.632
5 1:34.228 +0.530 11:38:34.520 1 11:32:22.922 1 1:44.696 +6.954 11:49:36.328
6 1:35.036 +1.338 11:40:09.556 2 1:35.590 +0.630 11:33:58.512
7 1:36.764 +3.066 11:41:46.320 3 1:35.786 +0.826 11:35:34.298 (141) Pizzi Livio
8 1:36.693 +2.995 11:43:23.013 4 1:34.960 11:37:09.258 1 11:32:30.028
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX2 Professionisti + Debuttanti Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Prima Manche 15/11/2009 11:25.
Gara Iniziato a 11:30:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:39.350 11:34:09.378 4 1:34.272 11:37:07.682
3 1:40.744 +1.394 11:35:50.122 5 1:35.415 +1.143 11:38:43.097
4 1:42.176 +2.826 11:37:32.298 6 11:07.692 +9:33.420 11:49:50.789
5 1:41.897 +2.547 11:39:14.195
6 1:44.039 +4.689 11:40:58.234
7 1:43.928 +4.578 11:42:42.162
8 1:43.762 +4.412 11:44:25.924
9 1:42.968 +3.618 11:46:08.892
10 1:44.004 +4.654 11:47:52.896
1 1:47.551 +8.201 11:49:40.447

(5) Trinchillo Giuseppe

1 11:32:52.893
2 1:38.463 11:34:31.356
3 1:39.406 +0.943 11:36:10.762
4 1:39.770 +1.307 11:37:50.532
5 1:40.821 +2.358 11:39:31.353
6 1:40.660 +2.197 11:41:12.013
7 1:41.567 +3.104 11:42:53.580
8 1:42.761 +4.298 11:44:36.341
9 1:43.094 +4.631 11:46:19.435
10 1:41.771 +3.308 11:48:01.206
1 1:43.092 +4.629 11:49:44.298

(14) D'Orazio Gianluca

1 11:32:33.816
2 1:48.059 11:34:21.875
3 1:51.460 +3.401 11:36:13.335
4 1:49.850 +1.791 11:38:03.185
5 1:56.356 +8.297 11:39:59.541
6 1:52.417 +4.358 11:41:51.958
7 1:51.868 +3.809 11:43:43.826
8 1:51.701 +3.642 11:45:35.527
9 1:53.459 +5.400 11:47:28.986
10 1:56.453 +8.394 11:49:25.439

(104) Cerbone Antonio

1 11:32:16.667
2 1:32.052 11:33:48.719
3 1:34.514 +2.462 11:35:23.233
4 1:35.419 +3.367 11:36:58.652
5 1:48.027 +15.975 11:38:46.679
6 1:50.406 +18.354 11:40:37.085
7 2:08.803 +36.751 11:42:45.888

(101) Fascelli Giampiero

1 11:32:24.210
2 1:35.276 +0.148 11:33:59.486
3 1:35.128 11:35:34.614
4 8:27.416 +6:52.288 11:44:02.030
5 1:41.008 +5.880 11:45:43.038
6 1:42.124 +6.996 11:47:25.162
7 1:53.799 +18.671 11:49:18.961

(389) Donnarumma Fabio

1 11:32:25.162
2 1:34.920 +0.543 11:34:00.082
3 1:34.839 +0.462 11:35:34.921
4 1:34.377 11:37:09.298
5 1:35.410 +1.033 11:38:44.708
6 1:35.255 +0.878 11:40:19.963

(61) Fusco Franco

1 11:32:21.154
2 1:34.280 +0.008 11:33:55.434
3 1:37.976 +3.704 11:35:33.410
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